АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2010 г.                              д. Красная                                                 № 16

О присвоении адреса

земельному участку

В соответствии со ст. 9 Закона Красноярского края от 27.12.1995 № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», руководствуясь подпунктом 1.6 пункта 1 статьи 32 Устава МО Красненский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым № 24:03:3602004:1, расположенному по адресу: деревня Безъязыково, улица Мира, дом № 11, квартира 1, присвоить адрес: деревня Безъязыково, улица Мира, дом № 11, квартира 2.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                     О.А.Юшков